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صفحه رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد؛
خدمات رسانی ۹۰ دستگاه اتوبوس شهرداری شیراز به زائرین حسینی )ع( در مرز شلمچه

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز از ارائه خدمات 
و گفت:  داد  خبر  شلمچه  مرز  در  زائرین حسینی  به  اتوبوس  دستگاه   ۹۰
به  سفر  خدمات  ارائه  حال  در  حمل ونقل  معین  به عنوان  شیراز  شهرداری 

زائران اباعبدالله الحسین )ع( در این نقطه مرزی است.
شیراز  شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پیمان باباخانی بابیان اینکه شهرداری این کلان شهر به عنوان معین در حال 
ارائه خدمات حمل ونقل به زائرین حسینی در مرز شلمچه است، گفت: طبق 

برنامه ریزی انجام شده برای مراسم اربعین امسال تعداد ۹۰ دستگاه اتوبوس با 
همراهی حدود ۲۰۰ نفر از عوامل اجرایی به صورت شبانه روزی و ۲۴ ساعته 

در خدمت زائرین هستند.
رئیس کمیته حمل ونقل زائرین ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز بیان 
کرد: محوریت ارائه خدمات سفر از شلمچه تا نقطه صفر مرزی به صورت 
شبانه روزی است و در صورت اعلام نیاز ستاد اربعین کشور، تمهیدات لازم 

جهت ارائه خدمات از مرز شلمچه تا بصره نیز در دستور کار قرار دارد.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 

شهرداری شیراز عنوان کرد؛

تلاش شبانه روزی به منظور پیشرفت عمرانی 
پروژه دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت
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خبـر

17 مشترک خوش مصرف استان فارس، 
برنده جایزه 1۰۰ میلیون ریالی شدند

مدیر عامل شرکت عمران شهر صدرا مطرح کرد؛

کمبود ۱۷ مدرسه در صدرا

مدیر عامل شرکت عمران شهر صدرا با بیان اینکه این شهر جدید با 
قدمت 3۰ سال اما 36 سال عقب افتادگی دارد، مطرح کرد: برای رفع 
مشکلات این شهر جدید نیازمند فروش 3۰۰ هکتار زمین مسکونی 

در مزایده هستیم.
اینکه  بیان  با  پوربهی  مهدی  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
زیرساختی  بحث  موضوع  ترین  مهم  مسکن  ملی  نهضت  سایت  در 
روبنایی، ساخت مسجد و مدرسه است در جمع خبرنگاران گفت: در 
سایت های طرح ملی مسکن ساخت پنج باب مسجد در نظر گرفته 
شده است که در حال طراحی آن هستیم و بعد از مناقصه و انتخاب 

پیمانکار عملیات اجرایی مساجد آغاز می شود. 
در  مدرسه   ۱۷ کمبود  از  صدرا  شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل 
قانون  طبق  تا  داریم  آمادگی  اعلام  کرد:  عنوان  و  داد  خبر  صدرا 
رایگان  زمین  پرورش  و  آموزش  به  مدرسه  ساخت  صورت   در 

دهیم.
پوربهی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در گذشته برخی 
یا ارگان های زمین های مرغوب شهر جدید صدرا با عناوین مختلف 
یا  شده  متصرف  عمومی  خدمات  و  درمانگاه  مدرسه،  ساخت  چون 
اندک مبلغی گرفته اند، گفت: تاکنون در این زمین ها اقداماتی در 

ابن زمین ها انجام نشده به دنبال بازپس گیری آنها هستیم.
مدیر عامل شرکت عمران صدرا افزود: در بحث آزادراه در دولت 
قبل برای تامین آزادراه صدرا را وارد مشارکت کردند که برای این 
کار ۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه شهر صدرا وارد این پروژه شد که 

بعدها این رقم به 6۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت.
با  صدرا،  اولیه  عقب افتادگی های  رفع  برای  اینکه  بیان  با  پوربهی 
احتساب مسکن های ملی به ۲۱ هزار میلیارد تومان و بدون احتساب 
در  این  داد:  ادامه  داریم،  نیاز  بودجه  تومان  میلیارد  به ۱۰ هزار  آن 
حالی است که بودجه عمرانی هر سال ما بین 5۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد 

تومان است.
مدیر عامل شرکت عمران شهر صدرا با بیان اینکه این شهر جدید با 
قدمت 3۰ سال اما 36 سال عقب افتادگی دارد، مطرح کرد: برای رفع 
مشکلات این شهر جدید نیازمند فروش 3۰۰ هکتار زمین مسکونی 

در مزایده هستیم.
وی در این باره ادامه داد: در حال حاضر کمتر از 5۰ هکتار زمین 
وجود دارد که برخی از آن ها در تصرف زمین خواران و افراد سودجو 

است.
مدیر عامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه مسکن نهضت ملی در 
۱۰ سایت در حال اجراست، گفت: برای اجرای آنها ۲۰۰ هکتار از 
5۴۰۰ هکتار محدوده شهر در نظر گرفته شده که البته 3۰ هکتار از 

این اراضی به اجرای 66 پروژه خدمات رسانی و روبنایی با 35۰۰ 
مکلفند  متولی  دستگاه های  که  دارد  اختصاص  اعتبار  تومان  میلیارد 

نسبت به اجرای این پروژه ها اقدام کنند.
پوربهی با اشاره به افق ۴۱۰ هزار نفری جمعیت صدرا افزود: امروز 
جمعیت شهر صدرا ۲۰۰ هزار نفر است که با ساخت ۱۷ هزار مسکن 

نهضت ملی دست کم 5۰ هزار نفر دیگر به آن اضافه می شود.
پوربهی در بخش دیگری از سخنانش در خصوص خرید و فروش 
امتیاز  فروش  و  قانون خرید  طبق  افزود:  ملی  نهضت  مسکن  امتیاز 
نهضت ملی خلاف است و اگر فردی امتیازش را فروخته این امتیاز 

باطل می شود. 
وی اجرای مترو را به عنوان یکی از اولویت های این شرکت عمران 
صدرا دانست و گفت: در این زمینه جلسات متعددی برگزار شد اما 

هر کار بزرگی هزینه و زمان می خواهد. 
از  یکی  مترو  اینکه  بیان  با  صدرا  شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل 
شهر  این  نیازمندهایی  از  یک  مترو  گفت:  است،  ما  اولویت های 
محسوب می شود و اگر بخواهیم پروژه را به صورت یک لوپ کامل 
با  راه آهن  ایستگاه  از  اگر  و  تومان  میلیارد  هزار   6۰ به  کنیم  اجرا 
تومان  میلیارد  به 6 هزار  استفاده شود  امکانات آن ها  از  بهره گیری 

بودجه نیاز است.
باب  در  زنی  کلنگ  مراسم  در  صدرا  عمران  شرکت  عامل  مدیر 
باب   ۲ گفت:  نیز  صارمی  شهید  و  خبرنگار  شهدای  نام  به  مدرسه 
مدرسه ۱۲ و ۹ کلاسه در فاز ۲ شهر صدرا با اعتبار ۱3 میلیارد تومان 

احداث می شود.
پوربهی افزود: مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای خبرنگاران با زیربنای هزار 
و 6۰۰ مترمربع و مدرسه ۹ کلاسه با زیربنای هزار مترمربع تا ۱۲ ماه 

آینده به بهره برداری می رسد.

شهردار منطقه 3 شیراز گفت: طی یک سال گذشته در این منطقه تلاش 
بر این بود تا نهضت عمران و آبادانی را گسترش دهیم و بر این اساس 
پروژه های متفاوت در نقاط مختلف این منطقه تعریف و در حال اجراست.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمد جواد افضلی  با بیان اینکه در 
سطح منطقه 3 بزرگترین پروژه های شهری در دست اجرا است در جمع 
خبرنگاران گفت:   پیست دوچرخه سواری ۲5 کیلومتری عملیات اجرایی 

آن آغاز شد.
این  ادامه داد: بودجه  فاز تعریف شد،  این پروژه در ۷  اینکه  بیان  با  وی 
پروژه ۲5 میلیارد تومان است و مسیر دوچرخه سواری از کوهسار آغاز و 

انتهای آن به جاده خرامه می رسد ازجمله این پروژه ها است.
شهردار منطقه 3 شیراز با بیان اینکه پروژه احداث پارک کوهستانی کوه 
پیشرفت  اکنون  هم  داد:  ادامه  شد،  آغاز  ماه  بهمن  در  آن  اول  فاز  نور 
فیزیکی آن ۸۰ درصد است و فضاهای قابل احداث در آن شامل پارکینگ، 
پل عابر پیاده، مسیر ۸ و نیم کیلومتری دوچرخه سواری و احداث جایگاه 

نشیمن از جمله این فضاهاست.
گذار  سرمایه  پروژه  نور  کوهستانی  پارک  در  اینکه  به  اشاره  با  افضلی 
احداث چرخ و فلک ۷6 متری در دستور کار است، ادامه داد: به زودی 

مناقصه این طرح برگزار می شود تا در مدت ۸ ماه احداث شود.
 شهردار منطقه 3 شیراز بیان داشت: بیشترین حجم بودجه عمرانی که به 

مناطق یازده گانه شیراز تخصیص یافت متعلق به شهرداری منطقه 3 است.
افضلی با اشاره به اجرای پروژه ورزشی و فرهنگی در منطقه سه شهرداری 
سالن  احداث  پروژه  )ع(  کاظم  موسی  امام  شهرک  در  کرد:  بیان  شیراز 
ورزشی چند منظوره با اعتبار ۲5 میلیارد تومان در حال اجراست و یک باغ 

بانوان در خیابان شهید وفایی  در حال طراحی و احداث است.
و  اشاره کرد  امسال  اردیبهشت  بارندگی های  به  منطقه سه شیراز  شهردار 
بالادست  بند در  بارندگی ها، احداث سیل  این  بیان داشت: خوشبختانه در 
سعدی  شهرک  در  سیل  جبران ناپذیر  خسارات  وقوع  از  سعدی،  شهرک 

جلوگیری کرد. 
با  امسال  ماه  اردیبهشت  و سیل آسای  بارش های شدید  به  اشاره  با  افضلی 
تاکید بر اینکه حفظ امنیت و آرامش خاطر شهروندان برای شورای اسلامی 
شهر و مدیریت شهری از اهمیت زیادی برخوردار است، بیان داشت: لحاظ 
تمهیدات لازم از سوی شهرداری با احداث سیل بند در بالادست شهرک 
سعدی، از رخداد خطرات و یا حوادث جبران ناپذیر ناشی از وقوع سیلاب 

در این شهرک جلوگیری کرد.

وی به سرازیر شدن آبهای سطحی 
اشاره  سعدی  شهرک  بالادست  از 
شیب  به  توجه  با  افزود:  و  کرد 
زیاد دامنه بالادست شهرک سعدی، 
زیادی  حجم  که  می شد  پیش بینی 
بارندگی های  در  خصوصا  آب  از 
وارد  با سرعت  نرمال  حد  از  بیش 
تدبیر  باید  بنابراین  شود  شهرک 
لازم اندیشیده می شد تا این حجم از 

آب به نوعی کنترل شود.
ادامه داد:  شهردار منطقه سه شیراز 
با در نظر گرفتن این موضوع و با 
تلاش  و  شیراز  شهرداری  درایت 
عمران  سازمان  در  همکارانمان 
سیلابی  کنترل  بندهای  شهرداری، 

در بالادست شهرک سعدی احداث شد که به جرات می توان گفت در این 
بارندگی ها، اجرای این پروژه بود که حجم زیاد و باورنکردنی از آبهای 
سطحی را بصورت کاملا اصولی مدیریت و کنترل کرد تا شهرک سعدی 
و شهروندان ساکن در این شهرک از خطرات ناشی از سیلاب در امان باشند 

و خسارات جانی و مالی در این شهرک رخ ندهد.
شهردار منطقه سه شیراز افزود: خط دو لوله گذاری دروازه قرآن به طول 
۱3۴۰ متر و با هزینه ای حدود ۸۰ میلیارد تومان یکی از پروژه های مهم 
و زیرساختی شهرداری این منطقه بود که در دو فاز اجرایی از حوضچه 
بتنی سایز ۱6۰۰ و  لوله های  با  مقام  تقاطع چهل  تا  آرامش دروازه قرآن 
۲۰۰۰ با تلاش شبانه روزی و بی وقفه پرسنل خدوم شهرداری منطقه سه 
و پیمانکاران مربوطه، عملیات عمرانی آن در کمترین زمان ممکن یعنی 

حدود 35 روز به اتمام رسید.
شهردار منطقه سه  شیراز خاطرنشان کرد: قطعا پروژه لوله گذاری دروازه 
قرآن پروژه ای ارزشمند برای تامین رفاه و آسایش شهروندان و ایمنی و 
حفظ جان شهروندان است و در بارنگی های اردیبهشت امسال اجرای این 

پروژه بود که از وقوع هرگونه خطری برای شهروندان جلوگیری کرد.
افضلی گفت: مدیریت سیلاب و جمع آوری و هدایت آبهای سطحی حوزه 

آبریز دروازه قرآن از دیگر اهداف اجرای این پروژه است.
بیشترین رقم بودجه محرومیت زدایی بر اساس مصوبه  اینکه  بیان  با  وی 

سه  منطقه  به  متعلق  ششم  شورای 
شیراز دانست، افزود: ملاک شورا 
سطح  در  امکانات  عادلانه  توزیع 
مناطق محروم در  به ویژه  مناطق 
سعدی،  شهرک های  مثل  محلاتی 
کمترین  که  است  رکن آباد 

امکانات را دارند.
 شهردار منطقه 3 شیراز خاطرنشان 
کرد: طی یک سال گذشته در  این 
منطقه تلاش بر این بود تا نهضت 
گسترش  را  آبادانی  و  عمران 
پروژه های  اساس  این  بر  و  دهیم 
این  مختلف  نقاط  در  متفاوت 
منطقه تعریف و در حال اجراست.
اجرای  به  اشاره  با  افضلی 
پروژه های محرومیت زدایی در سطح منطقه 3 شیراز مطرح کرد: در این 

زمینه شش
 شش قرار داد منعقد شده تا در محلات سعدی، رکن آباد، شاهیجان و کاوه 

اجرا شود. 
تومان  میلیارد  بر ۱۰6  بالغ  راستا در سال جاری  این  در  اضافه کرد:  وی 
بودجه به حوزه محرومیت زدایی اختصاص یافت که این میزان  نسبت به 

سال گذشته افزایش داشته است.
خبرداد  حافظیه  فرش  سنگ  اصلاح  عملیات  از  شیراز   3 منطقه  شهردار 
رضایت  عدم  و  شیراز  شهروندان  مکرر  درخواست های  پیرو  گفت:  و 
اصلاح سنگ  عملیات  محور گردشگری  این  فرش  به سنگ  گردشگران 

فرش حافظیه از نیمه دوم مهرماه آغاز می شود.
افضلی با اشاره به اجرای پروژه های لوله گذاری آبهای سطحی در منطقه 
مطرح کرد: در سال گذشته بیش از ۸ کیلومتر عملیات لوله گذاری آب های 
سطحی اجرا شد و همچنین امسال تاکنون ۲.5 کیلومتر عملیات لوله گذاری 

انجام شده است.
در  سرمایه گذاری  پروژه های  اجرای  به  اشاره  با  شیراز   3 منطقه  شهردار 
این منطقه گفت: پروژه های سرمایه گذاری از جمله چرخ و فلک، احداث 
زیرگذر باغ دلگشا با ارائه صنایع دستی شیراز، احداث یک هتل در خیابان 

حافظ  از جمله این پروژه ها است. 

*تکمیل احداث تالار مرکزی کلانشهر شیراز تا مهرماه امسال 
هاجری عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز  با بیان اینکه   منطقه 3 
شهرداری شیراز به عنوان یک منطقه گردشگری کلانشهر  شیراز محسوب 
نما،  جهان  دلگشا،  باغات  که   است  حالی  در  این  گفت:  نیز  می شود، 
دروازه قرآن و آرامگاه های سعدیه و حافظیه یک پارکینگ مناسب برای 

خودروهای مسافرین ندارد.
محمدرضا هاجری ادامه داد: علی رغم اینکه طرح توسعه های آرامگاه طی 
اما تاکنون جانمایی و احداث پارکینگ  سال های گذشته ارائه شده است 

تعبیه نشده است.
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: از سوی شورای اسلامی شهر 
شهرداری  به  حافظیه  استادیوم  مجموعه  واگذاری  عنوان  با  طرحی  شیراز 
مجموعه  مانده  راکد  پروژه  دو  آن  قبال  در  شهرداری  تا  شد  ارائه  شیراز 
ورزشی پارس و سالن ورزشی شش هزار نفری شهید سلیمانی را تکمیل و 

مجهز کند و تهاتر انجام دهد. 
هاجری از تکمیل احداث تالار مرکزی این کلان شهر تا مهرماه امسال خبر 
داد و گفت: شهرداری شیراز تفاهم نامه ۲5۰ میلیارد تومانی برای احداث 

این تالار با اداره ارشاد فارس بسته است.
شهرداری  حافظیه  تالار  مجموعه  مرمت  برای  داد:  ادامه  همچنین  هاجری 

شیراز تا سقف ۱5 میلیارد تومان اعتبار تخصیص داد.
ابن  علی  مطهر  حرم  مجاورت  در  شیشه ای  پل  اجرایی  به  اشاره  با  وی 
چهارم  شورای  سوی  از  طرح  این  اجرای  مصوبه  کرد:  اظهار  )ع(  حمزه 
موافقت  آن  با  اما  شد  مطرح  پروژه  این  احداث  لغو  درخواست   بود 

نشد.
لذا پیشنهاد داده شد تا سازه ای که بیش از چند میلیارد برای آن هزینه شد 
طرحی جدید برای آن در نظر گرفته شود و این پیشنهاد مطرح شد تا یک 
پل عابر پیاده با نماد سفینه النجاه طراحی شود و پس از صنایع دستی شیراز 

در آن ارائه شود.
 ناظر شورای شهر شیراز در منطقه 3 شیراز با بیان این نکته که انتقال اتباع 
از شهرک سعدی یک شبه امکان پذیر نیست، مطرح کرد: استانداری فارس 
موضوع را در شورای تأمین استان مطرح کرد و در انتظار تأیید مجوزات 

لازم از سوی وزارت کشور برای این موضوع هستیم.
هاجری اضافه کرد: مصوبات اجرای این طرح برای کلیه اتباع است و با 
مصوبه ارائه شده به زودی جانمایی و سکونت درصدی اتباع در هر محله 

به زودی اعلام خواهد شد.

شهردار منطقه ۳ شیراز مطرح کرد؛

هاجری عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛


